Feria tertia post Domi-  
nicam Quadragesimalem Oculi p-  
xima Anno Domini Millesimo Sex <sup>5<sup>m</sup></sup>  
Centesimo Quinquagesimo secundo. 1652

## Majtkowski Consi reformat

Comperens personaliter coram officio et Archi. p-  
misen. Nobili Wask Majtkowski Janitoricz, sano mente  
et corpore existens a Ternis Districtibus Iuribus Jurisdictionibus suis  
p-  
p-  
Capitan Dominice de ad succo'nibus ac bonis suis p-  
totaliter et plenarie subyuen' et incorporando p-  
ac p-  
Lobas p-  
manu quinquaginta floren' solon' ratione bene p-  
accepti et in domus suas importata nec non aliam similem  
summan' quinquaginta floren' solon' ratione p-  
diz dotelicy in et super tota et integra medietate omnium bonorum  
p-  
ning' quandis pecuniarium nunc habitans et an p-  
debit distans inseripit et reformat p-  
talitat' inseribit et reformat. Quam quidem medietatem omnium  
bonorum summan' quandis pecuniarium eadem Nobili Corpore  
sua cum omni conu' sine Dominio et proprietate omnibus et  
singulis utilitatibus fructibus proventibus emolumentis p-  
ferat habeat et p-  
more etiam reformationum in Regno hoc obtemari solitann'  
hac p-  
ad p-  
mediante.

## Ligeza in rem Kozmin skiego roborat

Comperens personaliter coram officio et Archi. p-  
misen. Nobili Wask Majtkowski Janitoricz, sano mente  
et corpore existens a Ternis Districtibus Iuribus Jurisdictionibus suis

1300  
1929  
Ludovicus Dominus Franciscus Ligza, datus mense et anno ex  
stans a Terzo Dominibus in illis fundationibus suis propriis et per  
seorsum recedendo. Quasi autem Castren Capitaneus Ludovicus de Cas  
succoribus ac bonis suis generatim omnibus quoad actus sunt et hi  
nec totaliter et plenarie subyaciendo ac incorporando palam pu  
lice libere ac per expresse recognovit. Quia ipse semper certis  
manuale per se recognovisse in manus Domini Nicolai Kozmianski  
ratione certam rem et condonam in eodem scripto expresse de  
actu et data eundem hi Ludovicus die festiva actus presentem  
proxime precedentis datus et Confessus manu sui recognovit subtra  
hit in omnibus et singulis eisdem scriptis conditionibus punctis  
Clausulis articulis Vadis ligamentis ac rebus generatim omnibus  
firmiter tenere complere exequi et inviolabiliter observare omni  
bus et singulis ipso contentis tam in toto quam in quavis eius Min  
ima parte satisfacere se cum successivibus ac bonis suis generatim  
omnibus visis et obligat semper profecto ad inscriptionem pro  
sentem roboratam et e contra in toto minus breviter referendo  
Idem sub Vadis Mille floren. Lomb. per pro dictis recognoscentem  
aut eius Posteros profecto Kozmianski et ipsius successores ob non  
Completionem permissionis omnium et singulorum in scripto profecto expresso  
no tam in toto quam in quavis eius minima parte tunc quibus opus  
fuerit ad solvendum lucendo et succumbendo. Et quod quilibet Vadis no  
do profecto ad solvendum succubis ac re condones aliqua non com  
plete complenda Quibus existens Miratus recognoscent vel eius Posteri  
ad instantiam profecto Domini Kozmianski vel eius successores ad offi  
um profecto Castren Capitaneus Ludovicus ex tunc recepti suprascripto  
quoad respondendum spectat mediante semper in primis citationis  
terminis tanquam peremptorio stare in iudicio et omne iudicium  
sibi debere et tenebitur ipsius Posteri debebunt et tenebunt  
Eundem pro munus Terminum ubi et alius exinde consequentes  
Causa eius Terminos semper peremptorios vera infirmi  
tate pro Majori Minoritate successores Legatione  
extra vel extra Regnum Lemitio Militum

inhiberi ad carcerem ad munimenta vel alijs quibusvis dilatis  
iuris et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
etiam ultra prout Tenis officii Officij Castrensis Capitani  
mihic dilacionem sibi non recipiendo nullas instancias ap-  
pellaciones ac casus processuales faciendo promissas omnia  
tenis simplicibus vel Triplicatis occasionibus Suspensionis Fa-  
talis iuris Districte Tenis bello Conventionez sum d a his  
omnibus iuris medijs et defensis non subterfugiendo. hac  
sua personali recognitione ad promissa omnia et singula  
interante.

# Sielecki Turzanikiemu obligat.

Comparens personam Coram officio et Altijs quondam Castrensis Capitani  
Præmissis. Hæc est Stephanus Sielecki Dicitur Janus  
mente et Corpore existens a Tenis Districte Junibus Juris-  
dictionibus suis quibusvis proprijs et Competentis recedendo. Dis-  
sentit autem Invidiam Castrensis Capitani Præmissis se cum  
Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus quoad actus  
sive attinet totaliter et plenarie subijciendo et incorporando  
saltem subee libere ac pro expressis resignavit. Quia ipse  
Nobili Bertho Turzaniki auctoritate Postoris bona sua pro-  
pria et hereditaria videlicet domos et aduocatum ornam. ad La-  
Castrensis iure de lo. hinc et hinc Episcopi in villa Sielee Ter-  
ra et districtu Præmissis iacet et consistit cum omni iure  
Dominii et proprietate omnibus et singulis eorum bonis  
vilitatibus fructibus quentibus redditibus Commodis elemos-  
tamentis obventibus agris pratis Campis piscuis hortis pratis  
et vineis et pertinentiis bonorum ipsorum generis. Omnesque me-  
tel et quicquid iuris Dominii proprietatis ac fundi. Præmissis  
tenis ac prout prout et cognoscens hinc successores